
 vol.29 

 『卯年 新年のご挨拶』 

あけましておめでとうございます。 

 

2022 年も終わり、2023 年、卯年となりました。 

うさぎは元来より縁起の良い動物とされており、その跳躍力から「飛躍」の意味を持つと言われております。 

弊社もうさぎのごとく「飛躍」する一年となるよう邁進して参ります。 

 

本年も皆様にとって、兎のごとく、飛躍の年になりますことをお祈り申し上げます。 

弊社も、皆様とともに邁進していく所存でございます。 

本年も何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

2023 年 1 月 1 日 

 

過去配信のアーカイブはコチラでご覧いただけます！！ 

http://heartfulcreation.jp/news/721/ 

 

HEARTFUL NEWS に関するお問い合わせ 

配信担当：坂野、永易 

Tel：03-5847-1199 

http://heartfulcreation.jp/ 

 

http://heartfulcreation.jp/news/721/
http://heartfulcreation.jp/

